СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва (семнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ
от  18 мая   2023 года

                № 66
д. Веркола
Об исполнении местного  бюджета  за 2022 год
Совет депутатов муниципального образования «Веркольское» решает:
1. Принять к сведению исполнение местного бюджета за 2022 год:
 -     по  источникам  финансирования   дефицита   местного бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по доходам согласно приложению № 2  к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов бюджета № 3 к настоящему решению;

- ведомственная структура согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                                          опубликования.
Председатель Совета депутатов                                О.В.Алина
     Глава  муниципального образования                                   Г.Н. Ставрова